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La xarxa @xprés.cat esta formada per uns serveis
d'autobusos que es caracteritzen per la seva alta freqliéncia;
vehicles moderns i accessibles; velocitat comercial alta;
informacié en temps real; circulacié per carrils segregats i una
gran demanda.

La linia @ZED és la tercera que esta en funcionament a la
demarcacid de Tarragona i la catorzena a tot Catalunya.

Les caracteristiques d’aquesta linia @ED sén.

- L'oferta actual és de 15 expedicions diaries per sentit entre
Alcanar i Tortosa de dilluns a divendres; 9 expedicions diaries
per sentit entre Alcanar i Tortosa els dissabtes feiners; i 9
expedicions diaries per sentit entre Alcanar i Tortosa els
diumenges i festius.

- Velocitat comercial alta. El servei és directe i només es
fan 5 parades.

- Vehicles totalment accessibles i amb wifi gratuit.
- Premsa gratuita a bord. @
- Imatge diferenciada identificable amb el simbol

- Intermodalitat. Connexions amb serveis de transport
urba, tren de rodalies i altres autobusos interurbans.

Més informacio a:
mou-te.gencat.cat ..
www.hife.es .
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e Alcanar - Les Cases d'Alcanar Hor ar is

La Rapita - Amposta - Tortosa

Tortosa - Alcanar

Tortosa 6.30 | 7.30  8.00  8.30 | 9.30 | 10.30 11.30 12.30 13.3014.30 15.1515.30 16.30|17.00 17.30 18.3019.00 20.30 22.30
Amposta 6.50 | 7.50 8.20 8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.3515.50 16.50 | 17.20 17.50 18.50 19.20 20.50 22.50
LaRapita 7.00  8.00 | 8.30  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.0015.00 15.45/16.00 17.00 17.30 18.00 19.00 19.30 21.00 23.00
Les Casesd’Alcanar 7.10 8.10 1 8.40 9.10 10.10 | 11.10 12.10 | 13.10 | 14.10 15.10 | 15.55 16.10 17.10 17.40 | 18.10 19.10 19.40 21.10 K 23.10
Alcanar 7.15 | 8.15 | 8.45 | 9.15 | 10.15  11.15 | 12.15 13.15 | 14.15 | 15.15 |16.00 | 16.15 | 17.15 | 17.45 | 18.15 |19.15 | 19.45 | 21.15 | 23.15
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Alcanar - Tortosa

Alcanar 6.30 | 7.30 | 8.30 | 9.30 | 11.30 12.30 13.30  14.30 | 15.30|16.30 | 17.30  19.30 | 21.30 | 23.30
Les Cases d’Alcanar 6.35|7.358.35 9.35 11.35 12.35 13.3514.35 15.3516.35 17.35 19.35 21.35 23.35
LaRapita 6.45 | 7.45 | 8.45 | 9.45 | 11.45 12.45 13.45|14.45|15.4516.45 17.4519.45  21.45|23.45
Amposta 6.55 | 7.55 | 8.55 | 9.55 | 11.55 | 12.55 | 13.55 | 14.55 | 15.55 | 16.55 | 17.65 | 19.55 | 21.56 |23.55
Tortosa 7.15 | 8.15 | 9.15 | 10.15 | 12.15 | 13.15 | 14.15 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 20.15 | 22.15 | 00.15
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(A) Circula de dilluns a diumenge

(B) Circula de dilluns a divendres Tarifa vigent de I’'abonament.

B

Titol multipersonal que permet 10 viatges en 120 dies
dintre de les Terres de I'Ebre amb I'operador Hife.

Enllacos
Recorregut [E] Autobusurba  [E] Autobus interurba E) Ferrocarril
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